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Sigøynermisjonen i Ungarn blomstrer 
Etter en ny møteturne i Ungarn i oktober, er det følelsesmessig litt 

vanskelig å komme hjem til vår lille skjermede avkrok her oppe i nord, 

hvor alt tilsynelatende «går på skinner».  Å jobbe blant romfolket er som 

å være med i den mest spennende og innholdsrike thriller av en roman. 

Det er så sterke inntrykk i alle lidelsene - alle personlige tragediene og en 

armod som virker nesten uvirkelig. Samtidig opplever vi et arsenal av 

sterke følelser, fra tårer til jubel, begeistring og dans når disse 

menneskene møter Jesus Kristus og blir skikkelig frelst, løst, helbredet 

osv. Det er så flott å oppleve deres ekte formidling av kjærlighet, som gir seg uttrykk i ekte omsorg og nød for dem som har det 

enda vanskeligere. Det gjør virkelig inntrykk, når vi ser at de som er aller fattigst, som bor i rønner 

som neppe har blitt godkjent for våre husdyr, ofrer av det lille de har til dem som er ende verre 

stilt. Å evangelisere blant romfolket er veldig rikt og lærerikt - nesten som å lese Bibelen. Jeg 

takker Gud for at jeg får lov til å oppleve alt dette fantastiske - at folk blir frelst og forvandlet over 

alt - at nye grupper og menigheter vokser fram, og at det stadig kommer folk og pastorer som har 

hørt om oss og vil stå sammen med oss i denne misjonen som har fått stor anerkjennelse i Ungarn.  

Innvielse av kirkelokalet i Gyöngyösoroszi 
Det var en særdeles stor opplevelse å delta i innvielsesfesten for dette flotte lokalet som er blitt bygd opp ved hjelp av Aksjon 

for Håp. Menigheten var overbegeistret, og priste Gud for hans store velsignelse.  

Konferansen 
I den store konferansen, som jeg var hovedtaler i, kom det tilreisende fra forskjellige områder. I et stuende fullt møtetelt fikk vi 

virkelig oppleve en levende og virkekraftig Jesus i blant oss. Foruten min kone og meg, var det fem personer med i teamet fra 

Norge som deltok på forskjellige måter i møtene. Ungareren, Nimrod Pal, bosatt i Flekkefjord, tolket under konferansen.  
Konvertittene 
Familien Hekmatara, som Herren særlig har lagt på våre hjerter, oppholder seg fremdeles som flyktninger 

uten rettigheter i Tyrkia, mens de venter på avklaring av den videre utvikling av deres sak. Vi jobber 

effektivt på forskjellige måter. Jeg tror på en stor og mektig Gud, derfor tror jeg at de kommer hjem til 

Norge, selv om det enda må ta noe tid.  Men vi må fortsette bønnekampen for dem, og fortsette støtten. De 

er helt avhengige av oss for å overleve. Og midt i prøvelsen vokser de i Herren og Gud bruker dem virkelig i 

Tyrkia. Dersom du vil hjelpe til med støtte kan du gjøre det enkelt ved å merke innbetalingen med «Amin». 

Enda en gang: Hjertelig takke for forbønn og støtte! Nytt nyhetsblad kommer snart med mer detaljert 

opplysninger om alt som skjer i Aksjon for Håp.  Beste hilsen Jan Hoholm 
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